
Číslo v CES: 17/013/0114 

Č. j.: MF-31373/2017/1301 

 

 

RÁMCOVÝ ZÁPIS O KOUPI VĚCI 
uzavřený mezi 

 

 

1. Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, Praha 4 – Nusle, PSČ: 140 67 

provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Mírov, Mírov č. p. 27, PSČ: 789 53 

zastoupená: Vrchním radou, plk. Ing. Mgr. Vladimírem Langem, ředitelem Věznice Mírov, na 

základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-88533-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 

IČO: 002 12 423  

DIČ: CZ 002 12 423 

bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: xxxxxxxx 

na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

2. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

zastoupená: Michalem Křížem, ředitelem odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO:  000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: xxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 
(společně dále jen „Strany zápisu“ nebo jednotlivě také jen „Strana zápisu“) 

 
Strany zápisu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“), § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon o majetku státu“) a vyhlášku Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření 

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 

tento 

rámcový zápis o koupi věci 

(dále jen „Zápis“) 



Stránka 2 z 8 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Strany zápisu se dohodly na uzavření tohoto Zápisu na dodávky interiérového kancelářského 

nábytku (dále jen „Věci“ nebo jednotlivě „Věc“), a to s cílem vymezit základní a obecné 

podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností 

vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

1.2 Zápis je uzavírán s ohledem na záměr Prodávajícího směřující k prodeji Věci a záměr 

Kupujícího nakupovat předmětné Věci, přičemž plnění podle tohoto Zápisu bude realizováno 

prostřednictvím dílčích kupních smluv uzavřených zasláním jednotlivých objednávek Kupujícím 

a jejich potvrzením Prodávajícím. 

1.3 Kupující bere na vědomí, že Prodávající je držitelem certifikátu Ekologicky šetrný výrobek, který 

tvoří nedílnou součást tohoto Zápisu jako jeho Příloha č. 3. 

 

2 PŘEDMĚT KOUPĚ 

2.1 Předmětem Zápisu je závazek Prodávajícího na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a včas 

zajišťovat pro Kupujícího dodávky Věci (dále jen „Dodávky“ nebo jednotlivě „Dodávka“), a to za 

podmínek a v provedeních dále stanovených v dílčích objednávkách Kupujícího. Předmětem 

tohoto Zápisu je rovněž závazek Prodávajícího umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo 

k Dodávkám a zároveň závazek Kupujícího řádně a včas zajištěné Dodávky převzít a zaplatit za 

ně dohodnutou kupní cenu. 

2.2 Prodávající se zavazuje Věc odevzdat, tedy umožnit Kupujícímu nakládat s Věcí v objektech 

Kupujícího uvedených v článku 2.3 tohoto Zápisu níže (dále jen „Dodací místa“ nebo jednotlivě 

„Dodací místo“), a rovněž nese náklady spojené s odevzdáním Věci v Dodacím místě. 

Prodávající se zavazuje sestavit Věc pro účely obvyklého užívání. 

2.3 Dodacím místem pro předání a převzetí objednaných Dodávek dle tohoto Zápisu jsou budovy 

Kupujícího na následujících adresách: 

a) Letenská 593/9 a 525/15, Praha 1 – Malá Strana; 

b) Cihelná 548/4, Praha 1 – Malá Strana; 

c) Voctářova 2145/9 a 2145/11, Praha 8 – Libeň; 

d) Legerova 1581/69, Praha 1 – Nové Město; 

e) Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město; 

f) Janovského 438/2, Praha 7 – Holešovice; 

g) Politických vězňů 1419/11, Praha 1 – Nové Město; 

a to vždy dle konkrétní specifikace Kupujícího v jednotlivé objednávce.  

2.4 Kupující si vyhrazuje právo rozšířit Dodací místa o další prostory v případě, že během realizace 

tohoto Zápisu získá právo hospodaření k dalšímu nemovitému majetku České republiky. 

Rozšíření Dodacích míst je třeba Prodávajícímu písemně oznámit nejméně 14 (čtrnáct) 

kalendářních dní před plánovaným zajištěním Dodávek v těchto prostorách.   

3 VYMEZENÍ DODÁVEK 

3.1 Dodávkami se pro účely tohoto Zápisu rozumí dodávky kancelářského nábytku dle jednotlivých 

objednávek Kupujícího, které budou odesílány písemně prostřednictvím poskytovatele 

poštovních služeb na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví tohoto Zápisu nebo 



Stránka 3 z 8 
 

prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu Kontaktní osoby Prodávajícího: 

xxxxxxx 

3.2 Objednávka musí obsahovat alespoň tyto údaje, nedohodnou-li se Strany zápisu jinak: 

a) označení Kupujícího a Prodávajícího, odkaz na tento Zápis (číslo v CES); 

b) přesná specifikace Dodávky (požadovaný termín dodání, rozsah Dodávky); 

c) adresa Dodacího místa včetně uvedení konkrétního prostoru, kde má být Dodávka 

pracovníky Prodávajícího složena a smontována; 

d) případné další požadavky na Dodávku; 

e) jméno a příjmení Kontaktní osoby Kupujícího včetně uvedení telefonního čísla na 

Kontaktní osobu Kupujícího. 

3.3 Prodávající uskutečněnou objednávku potvrdí obratem odpovědí prostřednictvím elektronické 

komunikace. 

3.4 Jestliže přijetí objednávky učiněné Prodávajícím obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné 

změny, je odmítnutím objednávky a považuje se za nový návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy. 

3.5 Jestliže z obsahu dílčí kupní smlouvy nebude zřejmé jiné ujednání Stran zápisu o kupní ceně, 

dopravních podmínkách, Dodacím místu, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy 

mezi Stranami zápisu ustanoveními tohoto Zápisu. 

3.6 Věci budou na základě dílčích objednávek Kupujícího vyrobeny v provozovně Střediska 

hospodářské činnosti Věznice Mírov, kde budou rovněž ve skladu věznice do doby odevzdání 

Kupujícímu bezplatně uskladněny. 

3.7 Kupující poskytne Prodávajícímu prostory v příslušném Dodacím místě k sestavení (montáži) 

Věci pro účely obvyklého užívání nejméně 7 (sedm) kalendářních dnů před uplynutím času 

dodání stanoveného v dílčí objednávce nebo podle aktuální dohody Kupujícího a Prodávajícího. 

3.8 Prodávající splní svůj závazek zajistit Dodávku v okamžiku, kdy je příslušná Dodávka 

v Dodacím místě řádně a včas předána Kupujícímu. 

3.9 Kupující je povinen Dodávku ve sjednaném termínu a Dodacím místě převzít nebo zajistit její 

převzetí. V případě prodlení Kupujícího s převzetím Dodávky je Kupující povinen uhradit 

náklady na opakované zajištění Dodávky. Ustanovení § 2093 Občanského zákoníku se 

dohodou Stran zápisu vylučuje. 

3.10 Obě Strany zápisu se vzájemně dohodly, že Dodávka bude předána na základě fyzické 

přejímky uskutečněné mezi Prodávajícím a Kontaktní osobou Kupujícího, přičemž výsledek 

fyzické přejímky Věci musí být vyznačen v dodacím listu, který podepíší obě Strany zápisu (dále 

jen „Dodací list“). Vzor Dodacího listu tvoří nedílnou součást tohoto Zápisu jako jeho Příloha  

č. 2. Kupující není povinen převzít Dodávku, která nevykazuje kvalitu a technické provedení 

stanovené v jednotlivých objednávkách.  

3.11 Nedohodnou-li se Strany zápisu jinak (např. s ohledem na aktuální výrobní možnosti 

Prodávajícího), zavazuje se Prodávající zajišťovat jednotlivé Dodávky ve lhůtě 8 (osmi) týdnů 

od doručení příslušné objednávky. 

3.12 Rozsah plnění na základě dílčích objednávek bude dán skutečnými potřebami Kupujícího. 

Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující nemá na základě tohoto Zápisu 

povinnost provádět objednávky.  



Stránka 4 z 8 
 

4 KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za příslušnou Dodávku kupní cenu, která bude 

určena Prodávajícím na základě dílčí objednávky Kupujícího (dále jen „Kupní cena“). Kupní 

cena je přitom tvořena součtem jednotkových cen jednotlivých Věcí, které jsou součástí 

předmětné Dodávky, a to v cenách dle nabídky Prodávajícího, která tvoří nedílnou součást 

tohoto Zápisu jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „Ceník Věcí“). 

4.2 Vzájemné odsouhlasení výše Kupní ceny a dodacích podmínek je podmínkou pro akceptaci 

objednávky ze strany Prodávajícího. Takto určená Kupní cena, která bude zahrnovat veškeré 

náklady Prodávajícího související se zajištěním Dodávky (včetně balení, označení, zajištění 

příslušných dokladů, Dodacích listů, dopravy do Dodacích míst a případné kompletace  

a montáže jednotlivých částí Dodávky v Dodacím místě), je cenou nejvýše přípustnou 

a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním Dodávky obecně závazný předpis výši DPH, bude 

účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou.   

4.3 Kupující uhradí Kupní cenu na základě faktury Prodávajícího, která musí kromě obecných 

náležitostí daňového dokladu obsahovat: 

a) označení tohoto Zápisu uvedené v záhlaví (číslo v CES); 

b) identifikaci příslušné objednávky; 

c) specifikaci Dodávky včetně data předání Dodávky; 

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího, přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví tohoto Zápisu, popř. řádně oznámenému číslu účtu postupem dle 

tohoto Zápisu; 

e) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, pokud bude Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

plátcem DPH. 

4.4 Nedílnou součástí faktury bude příslušný Dodací list podepsaný oběma Stranami zápisu. 

4.5 Prodávající bude doručovat faktury na adresu Kupujícího: 

Ministerstvo financí ČR 

oddělení 1302 

Letenská 525/15, Praha 1 – 118 10, Praha 1 – Malá Strana, 

popř. do datové schránky Kupujícího: xzeaauv. 

4.6 Splatnost řádně vystavených faktur činí 30 (třicet) kalendářních dnů od jejich doručení 

Kupujícímu. Splacením faktury se přitom rozumí datum odeslání krytého příkazu na příslušný 

bankovní účet Prodávajícího.  

4.7 Kupující je oprávněn fakturu Prodávajícímu před uplynutím splatnosti vrátit, aniž by došlo 

k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře 

některá z náležitostí nebo údajů či nejsou-li k faktuře přiloženy přílohy stanovené tímto Zápisem 

a požadované právními předpisy. Nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářní dnů počne 

plynout ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.  

4.8 Prodávající souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy. Veškeré platby mezi 

Stranami zápisu budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 

budou uvedeny v této měně.   

4.9 Strany zápisu se dohodly, že celkový souhrn plnění dle tohoto Zápisu nesmí přesáhnout částku 

ve výši 3.600.000 Kč (slovy: tři miliony šest set tisíc korun českých) bez DPH (dále jen 

„Maximální souhrnná cena“). 



Stránka 5 z 8 
 

5 VADY VĚCI A ZÁRUKA ZA JAKOST 

5.1 Nemá-li Věc vlastnosti stanovené tímto Zápisem a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 

Občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiné Věci, než určuje příslušná 

objednávka Kupujícího.  

5.2 Prodávající prohlašuje, že na Věci neváznou práva třetích osob. 

5.3 Prodávající poskytuje Kupujícímu na Věc záruku za jakost na dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. 

Dohodnutá záruční doba běží od odevzdání Věci Kupujícímu. Zárukou za jakost nejsou dotčena 

práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí z příslušných právních předpisů.  

5.4 Prodávající se zavazuje, že Věc bude v záruční době plně způsobilá pro použití k účelu 

obvyklému a dále že si Věc zachová vlastnosti stanovené tímto Zápisem a ustanoveními § 2095 

a 2096 Občanského zákoníku.  

5.5 Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na Věci na 

Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající. 

5.6 Kupující oznámí Prodávajícímu zjištěné vady dodané Věci bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 10 (deseti) kalendářních dnů poté, co je zjistil, resp. co je zjistit během záruční doby při 

vynaložení dostatečné péče mohl. 

5.7 Uplatní-li Kupující během záruční doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje jejich 

bezplatné odstranění. O dobu reklamace (od jejího uplatnění do termínu odstranění vady) se 

sjednaná záruční doba prodlužuje. Vady Věci uplatňuje Kupující na adrese Prodávajícího 

uvedené v záhlaví tohoto Zápisu. 

5.8 Prodávající je povinen odstranit vady Věci, jestliže je Kupující písemně reklamoval v dohodnuté 

záruční době, nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení reklamace. 

6 NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 

6.1 Vlastnictví k prodávané Věci přechází na Kupujícího ke dni podepsání Dodacího listu oběma 

Stranami zápisu. Ve stejném okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Věci. Týž 

následek má, nepřevezme-li Kupující Věc, ač mu s ní Prodávající umožní nakládat. 

7 SANKCE 

7.1 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny je Prodávající oprávněn po Kupujícím 

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

7.2 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Věci v termínu dle článku 3.11 tohoto Zápisu je 

Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % (jedné 

setiny procenta) z Kupní ceny včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

7.3 Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem. 

7.4 Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné Strany zápisu druhé Straně zápisu. Výzva musí obsahovat kromě 

vyčíslení výše smluvní pokuty nebo úroku také informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti 

zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu. 



Stránka 6 z 8 
 

8 DOBA TRVÁNÍ ZÁPISU 

8.1 Tento Zápis nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami zápisu a účinnosti dne 

1. 12. 2017 a/nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), podle toho, která z těchto skutečností nastane později. 

8.2 Tento Zápis se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 (čtyř) let ode dne nabytí účinnosti tohoto 

Zápisu nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění z realizovaných objednávek dosáhne 

Maximální souhrnné ceny dle článku 4.9 tohoto Zápisu, podle toho, která z výše uvedených 

skutečností nastane dříve. 

8.3 Dosáhne-li plnění z tohoto Zápisu takové výše, že Dodávku není možné zajistit bez překročení 

Maximální souhrnné ceny a není možné ani dílčí plnění bez překročení této ceny, má každá 

Strana zápisu právo od tohoto Zápisu odstoupit.  

8.4 Platnost tohoto Zápisu není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné z objednávek. 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle tohoto Zápisu musí být učiněna písemně v českém jazyce. 

Jakékoliv úkony směřující ke skončení tohoto Zápisu musí být doručeny druhé Straně zápisu 

datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle 

tohoto Zápisu se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, 

emailem, kurýrem či prostřednictvím datové schránky (není-li v tomto Zápisu dohodnuto jinak) 

na adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou příslušná Strana zápisu 

v předstihu písemně oznámí druhé Straně zápisu. 

Kupující:  Název: Ministerstvo financí  

Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10 

E-mail: xxxxx 

Datová schránka: xxxx 

Prodávající: Název: Vězeňská služba České republiky, provozovna Střediska hospodářské 

činnosti Věznice Mírov 

Adresa: Mírov č. p. 27, PSČ 789 53 

E-mail: xxxxx 

Datová schránka: xxxxx 

9.2 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 

Straně zápisu, není-li v tomto Zápisu dohodnuto jinak. 

9.3 Strany zápisu se dohodly na určení oprávněné osoby za Kupujícího a Prodávajícího (dále jen 

„Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se tohoto 

Zápisu a jednotlivých objednávek, není-li v tomto Zápisu či jednotlivé objednávce stanoveno 

jinak, s výjimkou změn nebo ukončení tohoto Zápisu. V případě, že Strana zápisu má více 

Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob 

současně.  

a) Oprávněnou osobou Kupujícího jsou (dle jednotlivých Dodacích míst):  

Letenská xxxxx 

Cihelná xxxxx 

Voctářova xxxxx 

file://///vez-slu.justice.cz/dfs/MIROV/PUB/Právník/Smlouvy%20OZVO/Nábytek/2016/GŘ%20cel/jondrasek@vez.mir.justice.cz


Stránka 7 z 8 
 

Legerova xxxxx 

Lazarská xxxxx 

Janovského xxxxx 

Politických vězňů xxxxx 

a další zaměstnanci Kupujícího jimi pověření 

b) Oprávněnou osobou Prodávajícího je:  

xxxxx 

                   xxxxx 

a další zaměstnanci Prodávajícího jimi pověření 

9.4 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů či Oprávněných osob je příslušná Strana 

zápisu oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit 

druhé Straně zápisu. 

9.5 Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, např. podle zákona  

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním tohoto Zápisu, a to po dobu danou právními předpisy České 

republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Prodávající 

se dále zavazuje plnit povinnosti osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

9.6 Stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Zápisu nebo jednotlivých objednávek neplatným, 

neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních 

ustanovení tohoto Zápisu nebo jednotlivých objednávek neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li  

z povahy daného ustanovení, obsahu Zápisu nebo jednotlivých objednávek nebo okolností, 

za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu 

tohoto Zápisu nebo jednotlivých objednávek. Strany zápisu se zavazují nahradit po vzájemné 

dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu 

vyjádřenému původním ustanovením a tímto Zápisem, resp. objednávkou jako celkem.   

9.7 Jestliže kterákoli ze Stran zápisu neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle tohoto Zápisu 

nebo jednotlivých objednávek, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to 

znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení tohoto Zápisu 

nebo jednotlivých objednávek nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle 

tohoto Zápisu nebo jednotlivých objednávek musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 

Stranou zápisu, která takové vzdání činí. 

9.8 Žádná ze Stran zápisu není oprávněna bez souhlasu druhé Strany zápisu postoupit tento Zápis, 

jakož i jednotlivé objednávky, jednotlivý závazek z tohoto Zápisu či pohledávky vzniklé 

v souvislosti s tímto Zápisem či jednotlivými objednávkami na třetí osobu, ani učinit jakékoliv 

právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících 

z tohoto Zápisu či jednotlivých objednávek. 

9.9 Tento Zápis, jakož i jednotlivé objednávky, se řídí a budou vykládány v souladu s právním 

řádem České republiky. Pokud tento Zápis nestanoví jinak, řídí se tento vztah příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o majetku státu. 

9.10 Strany zápisu se dohodly, že v rámci tohoto Zápisu a jednotlivých objednávek vylučují aplikaci 

ustanovení § 557 Občanského zákoníku. 



Stránka 8 z 8 
 

9.11 Strany zápisu souhlasí, že tento Zápis, jakož i jeho text a přílohy, budou Kupujícím v plném 

rozsahu v elektronické podobě uveřejněny dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv) v registru smluv, případně na jiném místě, bude-li k tomu Kupující povinován, 

a to bez časového omezení. Prodávající souhlasí se zveřejněním tohoto Zápisu a jednotlivých 

objednávek nebo jejich částí na internetových stránkách Kupujícího, a to bez časového 

omezení.  

9.12 Nedílnou součástí tohoto Zápisu jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Ceník Věcí; 

Příloha č. 2 – Vzor Dodacího listu; 

Příloha č. 3 – Certifikát Ministerstva životního prostředí (kopie). 

9.13 Tento Zápis může být měněn či doplněn pouze formou písemných dodatků oboustranně 

odsouhlasenými a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Stran zápisu. 

9.14 Tento Zápis je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Strana 

zápisu obdrží 2 (dvě) vyhotovení. 

 

Strany zápisu prohlašují, že před podepsáním tohoto Zápisu si jej přečetly, že tento Zápis je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

 
Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

 

V Praze dne ________________  V _________ dne ________________  

 

 

 

 

 

  

Česká republika 

Ministerstvo financí 

xxxxx 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 
Vězeňská služba České republiky 

xxxxx 

ředitel Věznice Mírov  

na základě pověření 

 



Číslo v CES: 17/013/0114 

 

 

Příloha č. 1 

Ceník Věcí 

 

  



Číslo v CES: 17/013/0114 

 

 

Příloha č. 2 

Vzor Dodacího listu 

 

D O D AC Í  L I S T  K  R ÁM CO VÉM U  Z ÁPI S U O  KO U PI  V Ě CI  

 

Celkový počet stran: *** 

 

Prodávající: 

Vězeňská služba České republiky 

provozovna Střediska hospodářské činnosti 
Věznice Mírov 

Mírov č. p. 27, PSČ: 789 53 

IČO: 002 12 423  

DIČ: CZ 002 12 423 

 Kupující:  

Ministerstvo financí 

Letenská 15 

Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

IČO:  000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

 

 

Seznam Věcí: 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Předání a převzetí Věcí provedli: 

 Příjmení jméno, titul Datum Podpis 

za Prodávajícího    

za Kupujícího    

 



Číslo v CES: 17/013/0114 

 

 

Předmět předání: 

Předmětem předání jsou Věci dodané Kupujícímu na základě objednávky č. *** ze dne *** za 
podmínek stanovených Rámcovým zápisem o koupi věci, číslo v CES: 17/013/0114. 

V rámci předání byly Kupujícímu předány Věci dle výše uvedeného potvrzeného seznamu, a to do 
Dodacího místa *** a prostoru ***, kde pracovníci Prodávajícího Věci složili a smontovali. 

 

Dodací list je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž 1 (jeden) je určen pro Kupujícího a 1 

(jeden) pro Prodávajícího. 

 

Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 

 

  akceptováno   akceptováno s výhradami*   neakceptováno* 

 

* Popis výhrad a dohodnutý další postup:  

Popis výhrad Další dohodnutý postup 

  

  

  

  

  

  

 

Předání a převzetí Věcí provedli: 

 Příjmení jméno, titul Datum Podpis 

za Prodávajícího    

za Kupujícího    

 

  



Číslo v CES: 17/013/0114 

 

 

Příloha č. 3 

Certifikát Ministerstva životního prostředí (kopie) 

 

 

 


